PAGE

Министерство сельского хозяйства

Чувашской Республики

ПРИКАЗ

от 23.07.2008 г. № 83
Об утверждении дегустационной комиссии

В соответствии с Указом Президента  Чувашской Республики от 10 октября  2007г. №  88 «О проведении в 2008 году Дня Республики», приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации  от 21 февраля  2008 г. №  49  «О выставках и ярмарках,  проводимых Минсельхозом  России  в 2008 году»                  15-17 августа 2008 года  в г. Чебоксары проводится  VIII Всероссийский фестиваль пива  «Море пива в Чувашии». В рамках проведения VIII Всероссийского фестиваля пива  «Море пива в Чувашии»  состоится   дегустационный  конкурс напитков.

В целях оценки качества пива, винодельческой и ликероводочной продукции, безалкогольных напитков и минеральных вод  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить дегустационную комиссию в следующем составе:

	Серегин С.Н.

	-
	заместитель директора Департамента пищевой, перерабатывающей промышленности и  качества продукции Министерства сельского хозяйства Российской  Федерации, (председатель комиссии, по согласованию)

	Свиридова Г.Н.

	-
	советник  Департамента пищевой, перерабатывающей промышленности и  качества продукции Министерства сельского хозяйства Российской  Федерации  (секретарь комиссии, по согласованию)

	Гордеева С.В.

	-
	главный специалист – эксперт отдела регулирования агропродовольственного рынка  Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики

	Коновалова Т.М.
	-
	эксперт - дегустатор  общества с ограниченной ответственностью «Чувашский центр испытаний и сертификации» (по согласованию)

	Мидукова Е.В.

	-
	заведующая сектором регулирования алкогольного рынка Министерства экономического развития и торговли Чувашской Республики (по согласованию)

	Олигер  Т.А.

	-
	начальник Испытательного центра федерального государственного учреждения  «Чувашский центр стандартизации, метрологии и сертификации» (по согласованию)

	Порейкина  А.Ф.

	-
	главный специалист – эксперт  отдела защиты прав потребителей Управления Роспотребнадзора по Чувашской Республике (по согласованию)

2. Утвердить прилагаемое  Положение о VII  дегустационном конкурсе напитков «ПРОДВОЛГА» по оценке качества вин, спиртных напитков, пива, слабоалкогольных напитков, соков, минеральных и питьевых вод.

3. Контроль за выполнением  данного приказа возложить на заместителя министра Димитриева С.П.

Министр                                                                                                      М.В. Игнатьев